Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． 幹 事 L. 山本丈雄

Ｉ．

♦入会について

幹事・委員会報告

　　　　　　　　　　　　《 68期 》

　　　　　　　　第1618 回 例 会

　　　　　　　　　　　　　　2024/12/19 (木)18：00～　於：PLACE神明神社参集殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【クリスマス例会】

開会ゴング

国旗並びにライオンス゛旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズヒム｣斉唱

会長挨拶

閉会ゴング

臨時理事会承認・報告事項

◆次回例会のご案内◆ 第1619回 拝賀例会

1月8日(水) 11：00～ 於：足羽神社

理事会： 10：15～

1

◎会員委員会 委員長 L.三木健一

（水） 出席 17：40～ 於：神明神社

◎出席委員会 委員長 L.青山俊介

（水） 出席 12：00～ 於：和よし

◎計画委員会 委員長 L.堀　謙

（水） 出席 例会後 於：繊協ビル10F

◎市民教育委員会 委員長 L.安実靖司

◎LQ青少年委員会 委員長 L.中村和裕

◎YCE委員会 委員長 L.小永有紀

（金） 出席 18：00～ 於：ミスターデ・ヴ

L. 牧田政彦

L. 山浦成暁

L. 木村徳明

L. 市橋友紀央

L. 杉谷貢一

L. 山田悟

L. 柴山敬一

L. 髙木智之

L. 川口孝誠

L. 山本丈雄

L. 馬來田善敬

ファイン1,700円　誕生ドネーション17,000円　ドネーション25,000円　ご協力ありがとうございました。

【　幹 事 報 告　】

【　委員会報告　】

12/4

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

　　　第1617回例会　令和6年12月4日　　於：繊協ビル10Fホール

会則付則の例会を行いました。会員の皆様、ありがとうございました。

今日はたくさんのご参加を頂きありがとうございました。年末お身体に気をつけて、
お過ごし下さい。

娘が大学に合格しました。春から東京でさみしくなります。

57才になります。更に健康第一で頑張ります。

入会・退会について
L.三木健一　L.野嶋祐記　L.牧田政彦　L.細川式部
L.小野田茂之　L.馬来田善敬　L.山本丈雄
L.八木英一郎

12/13 3委員会合同慰労会

L.安実靖司　L.野澤知永　L.酒井大祐　L.小永有紀
L.北出慎吾　L.服部宏幸　L.牧田政彦　L.村田欣弥
L.八木英一郎　L.木村徳明
L.馬來田善敬　L.山本丈雄

今日もみなさんの顔がみれました。ありがとうございます。

クリスマス例会について
L.堀　謙　L.金具芳樹　L.河上剛志　L.安実靖司
L.浅野芳郎　L.仙坊真也　L.河合弘治
L.馬来田善敬　L.山本丈雄　L.八木英一郎

11日で40才になります。

LINEニュースアワード2024　地方メディア部門で３年連続大賞受賞しました。
ありがとうございます。

井上ライオン、エージシュート500回達成おめでとうございます。頂いたアドバイスで
私は、100切りを目指します。

　　◇事務局休局　2024.12.27（金）午後～2025.1.3（金）

12/11 メーク・アップ
L.石塚美貴彦　L.笠原善郎　L.木下幹太
L.柴山敬一　L.杉谷貢一　L.文珠四郎崇之
L.青山俊介　L.馬来田善敬　L.山本丈雄

誕生祝いありがとうございます。

48になりました。ますますがんばっていきたいです。

気分を改めまして、誕生日ありがとうございます！

12/19

2

18:30 　　食事＆歓談

　　お子様・奥様　プレゼントタイム　　　 　　　　18:45

クリスマス家族会

　　ウィ・サーブ　　　　　　　第一副会長　L.八木英一郎

　　開会挨拶　　              　　  計画委員長　L.堀　謙

司会：L.浅野芳郎

20:20 　　また会う日まで斉唱

　　ライオンズ・ローア        　 第二副会長　 L.木村徳明

19:00 　　若井おさむ　お笑いLIVE

19:30 　　余興TIME

20:00 　　テール・ツイスタ-タイム     副テール・ツイスタ-　L.牧野洋之

18:20

3

https://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2018/11/line-tree-03.png
https://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2018/11/line-tree-03.png
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576215953/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RtYW5zaW9uLmNvbS8lRTMlODIlQUIlRTMlODMlODYlRTMlODIlQjQlRTMlODMlQUElRTMlODMlQkMvJUUzJTgyJUFGJUUzJTgzJUFBJUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTlFJUUzJTgyJUI5JUVGJUJDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJTk5JUUzJTgzJUIzJUUzJTgzJTg4JUVGJUJDJTg5L2VuZ2xpc2gtbG9nbzAwMQ--/RS=%5EADB04lP9tdLHxiW.861zpz4AtOij90-;_ylt=A2RimV4Q1PFdQT8AJkeU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576215953/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RtYW5zaW9uLmNvbS8lRTMlODIlQUIlRTMlODMlODYlRTMlODIlQjQlRTMlODMlQUElRTMlODMlQkMvJUUzJTgyJUFGJUUzJTgzJUFBJUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTlFJUUzJTgyJUI5JUVGJUJDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJTk5JUUzJTgzJUIzJUUzJTgzJTg4JUVGJUJDJTg5L2VuZ2xpc2gtbG9nbzAwMQ--/RS=%5EADB04lP9tdLHxiW.861zpz4AtOij90-;_ylt=A2RimV4Q1PFdQT8AJkeU3uV7